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	診所市招規定   醫療廣告須符合醫療法第85條規定，內容以下列事項為限

（請依規定向都發局申請廣告物許可證：專線：22265061~2、22264682）

	1.醫療機構之名稱、開業執照字號、地址、電話及交通路線。

2.醫師之姓名、性別、學歷、經歷及其醫師、專科醫師證書字號。

3.全民健康保險及其他非商業性保險之特約醫院、診所字樣。

4.診療科別及診療時間。

5.開業、歇業、停業、復業、遷移及其年、月、日。

6.其他經中央主管機關公告容許登載或播放事項：

國際疾病分類臨床修訂第九版（ICD-9-CM）所登載之事項。

	醫療廣告  不正當招攬（醫療法第61條第一項公告）

	1.公開宣稱就醫即贈送各種形式優惠之情形或各種優惠付款方式。

2.以多層次傳銷或仲介方式。

3.未經主關機關核備，擅自擅自外出辦理醫療相關服務之情形。

	不得使用方式（醫療法第86條）

	1.假借他人名義為宣傳。

2.利用出售或贈與醫療刊物為宣傳。

3.以公開祖傳秘方或公開答問為宣傳。

4.摘錄醫學刊物內容為宣傳。

5.藉採訪或報導為宣傳。

6.與違反前條規定內容之廣告聯合或並排為宣傳。

7.以其他不正當方式為宣傳。


 【備註】若診所使用網路宣傳，須經衛生局核備。
	臺中市感染性醫療廢棄物清除處理廠商

	計價方式
	季繳(元)
	年繳（元）
	二年繳（元）

	飛瑞資源開發有限公司     TEL：04-23367102

	(運輸)     3公斤
	
	11,500
	21,600

	5公斤
	
	12,000
	24,000（25個月）

	祥璟科技股份有限公司     TEL：04-23593017#205劉小姐

	3公斤
	3,300
	11,500
	

	5公斤
	3,600
	12,000
	

	備註：超重一公斤以60元計算（請自行再與廠商連絡合約內容）

	廢水定影液、顯影液代清除廠商

	豐輝股份有限公司 TEL：05-5574471 / 5574478

	不限量
	年繳：2,400元（不含稅）


	臺中市各分區稅捐機關一覽表     向所屬稅捐機關申請所得統一編號

	所屬國稅局
	區別
	地址
	電話

	臺中市分局
	西屯區    南屯區
	西屯區文心路二段99號
	04-22588181

	民權稽徵所
	中西區    北  區
	西區民生路168號1樓
	04-23051116

	大智稽徵所
	東  區    南  區
	南區復興路二段78號7樓
	04-22612821

	東山稽徵所
	北屯區
	北屯區豐樂路二段168號
	04-24225822

	【備註】稅法規定：醫療院所開立收據，應按金額貼足千分之4印花稅票（至郵局購買），亦即健保部分以外，每250元應貼印花稅票1元，金額低於250元則免。違者按漏貼稅額處5-15倍罰鍰，敬請注意配合。 

【備註】診所前若有廠商寄放電動搖搖馬者，須先與廠商簽妥契約並妥為保管，否則稅捐處會以營業稅及娛樂稅向診所課稅。


